The said Prior came and craved inspection of the said charter, and had it, and said, that there was never any prior in the said house of Gisburn who bore the name of John of Overton; he also says, that the said charter is not, as according to the Assize of Jewry it should be, in one of the Chirograph-Chests of the Jews; wherefore he is not bound to answer touching the said debt.

The said Prior further says, that the said charter is no good and true charter, nor was it ever made by any prior of the said house or the community, nor was it with his consent sealed with the [conventual] seal; and this he is ready to verify in whatever way the Court of our Lord the King shall award, by the country, or otherwise.

The attorney of the Lord Edward says, that the said charter is the Prior's deed and sealed with his seal, and offers to verify this

¹ I.e., as immediately appears, £400, payable by annual instalments of £40.

quid Curia Domini Regis consideraverit, per collacionem sigilli, vel alio modo.

Et predictus Prior dicit, quod predicta carta non est bona, immo falsa, nec ex conciencia¹ ipsorum numquam emanavit, et de hoc ponit se super patriam. Et nullum aliud responsum ad sigillum dedit, nec aliquam rationem de falsitate predictae cartae assignavit, nisi quod tantummodo dixit, quod totum predictum factum est falsum.

Et attorney prefati Domini Edwardi petiit iudicium de predicto Priore et Conventu, tanquam indefensis, eo quod ad sigillum nullum responsum dederunt, nec aliquam rationem monstraverunt de hoc quod dixerunt predictam cartam esse falsam, nisi tantummodo quod dictum factum est falsum, et de hoc vellent verificare per patriam; desicut attorney predicti Domini Edwardi promptus fuit attingere per collacionem sigilli, vel alio modo, prout Curia Domini Regis considerabit. Et super hoc habent diem, eras.

eras.

Ad quem diem venit dictus Prior et defendit totum factum et scripturam, et de hoc ponit se super patriam. Et attorney predicti Domini Edwardi dicit, quod predicta carta est factum dicti Prioris et Conventus, et sigillum dicto scripto appensum est predictae domus, et de hoc promptus est verificare, ut supra.

Et postea, ad petitionem attorney prefati Domini Edwardi, Justiciarii adierunt Scaccarium Domini Regis coram Thesaurario et Baronibus Domini Regis, et tota predicta querela coram eis fuit reiterata et audita, et per eos dictum fuit predicto Priori, quod ad sigillum responderet. Et tunc predictus Prior dixit, quod aliquo tempore predictum sigillum fuit impressio sigilli sui, set tamen predicta cera, agnicio predicti scripti, maliciose apposita fuit, et de hoc ponit se super discrecionem predictorum Thesaurarii, Baronum et Justiciariorum.